
2013/10/21 

年会費およびNMR討論会事前参加費のお⽀支払いのお願い 
⽇日本核磁気共鳴学会会⻑⾧長 朝倉哲郎 

謹啓 
 
⽇日本核磁気共鳴学会の学会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこ

ととお慶び申し上げます。さて、今年もNMR討論会が近づいてまいりました。 
 
http://www.nmrj.jp/NMR2013/regist.html 
 
事前参加費の振り込みの締切は、2013 年 10 ⽉月 25 ⽇日（⾦金金）です。  
 
また、会員サービスの⼀一環として、年会費が納⼊入されている全会員にNMR討

論会要旨集と学会機関誌 vol.4 が事前に送られます。このサービスを受けるため
にも、是⾮非年会費の納⼊入をお願いいたします。同時に、連絡先（住所）のご確
認も、どうぞよろしくお願い申し上げます。 
 
年会費納⼊入⽅方法につきましては、下記をご参照ください。 
 
http://www.nmrj.jp/index.php?page=member_guide 
 
どうぞ、よろしくお願い申し上げます。 

敬⽩白 
 


